

Årsredovisning

för

Tiainen bygg & skog AB

Org nr 559316-3669

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot intygar härmed, dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2024-02-15. Årsstämman beslöt tillika godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Västerljung 2024-02-15



Kalle Tiainen

Styrelsen för Tiainen bygg & skog AB får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver byggverksamhet, främst i form av underentreprenad. Bolaget bedriver även skogsvård, viltvård och jakt.

Företaget har sitt säte i Trosa.

Väsentliga händelser under verksamhetsåret

Omsättningen för räkenskapsåret har ökat i jämförelse med föregående år tack vare att verksamheten återigen har kunnat bedrivas på heltid efter en långvarig period av sjukskrivning pga en personskada under 2022. Till omsättningsökningen bidrar också att arbeten med entreprenadmaskin tillkommit.

Flerårsöversikt (tkr)	2023	2022	2021 (9 mån)
Nettoomsättning	773	53	621
Resultat efter finansiella poster	108	20	96
Soliditet i %	44	42	19

Förändringar i eget kapital

	<i>Aktiekapital</i>	<i>Balanserat resultat</i>	<i>Årets resultat</i>	<i>Totalt</i>
Belopp vid årets ingång	25 000	26 256	15 495	66 751
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman:</i>				
Balanseras i ny räkning		15 495	-15 495	
Årets resultat			85 952	85 952
Belopp vid årets utgång	25 000	41 751	85 952	152 703

Resultatdisposition (kr)

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel

balanserat resultat	41 751
årets resultat	85 952
	<u>127 703</u>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	127 703
	<u>127 703</u>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING

	Not	2023-01-01- 2023-12-31	2022-01-01- 2022-12-31
Rörelsens intäkter			
Nettoomsättning		772 721	53 192
Övriga rörelseintäkter		<u>0</u>	<u>67 296</u>
Summa intäkter		772 721	120 488
Rörelsens kostnader			
Råvaror och förnödenheter		-13 549	-581
Övriga externa kostnader		-197 215	-76 228
Personalkostnader	2	-435 363	-4 600
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar	3	<u>-18 195</u>	<u>-19 450</u>
Summa kostnader		-664 322	-100 859
Rörelseresultat		108 399	19 629
Finansiella poster			
Ränteintäkter och liknande resultatposter		88	5
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-250</u>	<u>-110</u>
Summa finansiella poster		-162	-105
Resultat efter finansiella poster		108 237	19 524
Resultat före skatt		108 237	19 524
Skatter			
Skatt på årets resultat		<u>-22 285</u>	<u>-4 029</u>
Årets resultat		<u>85 952</u>	<u>15 495</u>

2024022206243

BALANSRÄKNING

	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier och verktyg	3	<u>101 791</u>	<u>89 986</u>
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		101 791	89 986
Summa anläggningstillgångar		101 791	89 986
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		86 220	38 050
Övriga fordringar		27 603	5
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>0</u>	<u>1 751</u>
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		113 823	39 806
<i>Kassa och bank</i>		134 472	28 488
Summa omsättningstillgångar		248 295	68 294
SUMMA TILLGÅNGAR		<u>350 086</u>	<u>158 280</u>

BALANSRÄKNING

	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	25 000	25 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	41 751	26 256
Årets resultat	85 952	15 495
<i>Summa fritt eget kapital</i>	127 703	41 751
Summa eget kapital	152 703	66 751
<i>Kortfristiga skulder</i>		
Leverantörsskulder	11 773	13 031
Skatteskulder	26 304	1 961
Övriga skulder	154 306	69 538
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	5 000	6 999
<i>Summa kortfristiga skulder</i>	197 383	91 529
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	350 086	158 280

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10, Årsredovisning i mindre företag (K2).

Noter till resultaträkningen

Not 2 Personal	2023	2022
Medelantalet anställda	1	1

Noter till balansräkningen


Not 3 Inventarier och verktyg	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	107 764	453 430
Inköp	30 000	47 568
Försäljningar/utrangeringar	0	-393 234
Utgående anskaffningsvärden	137 764	107 764
Ingående avskrivningar	-17 778	-47 858
Försäljningar/utrangeringar	0	45 542
Årets avskrivningar	-18 195	-15 462
Utgående avskrivningar	-35 973	-17 778
Utgående redovisat värde	101 791	89 986

Övriga noter

Not 4 Ställda säkerheter	Inga	Inga
--------------------------	------	------

Not 5 Eventualförpliktelser	Inga	Inga
-----------------------------	------	------

Västerljung 2024-02-15


Kalle Tiainen